平成24年11月13日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

                            代表者名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

                             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 取 締 役 管 理 統 括 部 長 小笠原 一成

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

第２四半期（累計）連結業績予想と実績値の差異並びに剰余金の配当
及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表いたしました平成25年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想と本日公表の実績

に、下記のとおり差異が生じることとなり、また、平成24年９月30日を基準日とする剰余金の配当及び期末
配当予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成24年５月15日に公表いたしました平成25年３月期通期連結業績予想に変更はありません。

記

１．業績予想と実績値の差異について

（1）平成25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績の差異

（平成24年４月1日～平成24年９月30日）

                                         （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 27,660 310 540 290 29.04 円

今期実績（Ｂ） 27,140 285 583 393 39.36 円

増減額（Ｂ－Ａ） △520 △25 43 103

増減率（％） △1.9 △7.8 8.0 35.5

前期実績（平成 24 年３月期） 55,669 616 1,268 380 38.06 円

（2）業績予想と実績との差異の理由

連結子会社において、当第２四半期累計期間に特別損失として予想しておりました店舗直営事業での

閉鎖計画に伴う固定資産除却損等について、設備売却や一部の改装及び変更等に留めたことにより特別

損失が減少し、第２四半期（累計）連結当期純利益について平成24年５月14日に公表いたしました予想

値を上回ることとなりました。

なお、通期の連結業績予想については、先行きの見通しにくい経済環境であり、市況や業績動向がよ

り明確になった時点で見直しを検討してまいります。

２．剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成24年５月15日公表）

前期実績

（平成24年３月期）

基準日 平成24年９月30日 同左 平成23年９月30日

1株当たり配当金    12.00円  9.00円 14.00円

配当金の総額 119百万円 － 139百万円

効力発生日 平成24年12月３日 － 平成23年12月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(2)理由

当社の利益配分につきましては、連結配当性向 30％をメルクマールとしており、平成 25 年３月期 第２四半期（累

計）連結業績予想と実績値の差異に伴い、第２四半期末の連結当期純利益が当初計画を上回る実績となり、第２四半期

末を基準日とする配当金を１株につき、3.00 円増配し 12.00 円とさせていただくものであります。

なお、平成25年３月期通期連結業績予想については、「１．業績予想と実績値の差異について」に記載のとおり、変

更いたしておりません。

そのため、年間合計での配当予想に修正はありませんが、平成25年３月期末の配当予想についても、第２四半期末

の配当予想の修正に伴い、修正いたしております。

３．期末配当予想の修正の内容

(1)修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想    9.00円   22.00円 31.00円

今回修正予想 －   19.00円 31.00円

当期実績    12.00円 － －

前期実績（平成24年3月期）    14.00円    0.00円   14.00円

(注) 上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は種々の

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上